

znak sprawy: **ZPR.271.5.2022**

Bobrowice, dnia 29.04.2022r.

Wszyscy Wykonawcy w postępowaniu

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Modernizacja i rozbudowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej, wdrożenie nowoczesnego systemu oceny stanu sieci** „.

Wyjaśnienie Nr 1 SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2021 poz.1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający przekazuje treść zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) wraz z odpowiedziami.

Zapytanie nr 1:

Pytanie nr 1

„Prosimy o udostępnienie dokumentów geologicznych.”

Odpowiedź:

Gmina nie posiada dokumentacji geologicznej.

Pytanie nr 2

„Czy Gmina będzie pobierała opłaty z tytułu zajęcia pasa drogowego.”

Odpowiedź:

W przypadku inwestycji gminnych w pasie drogowym drogi gminnej lub wewnętrznej opłata za zajęcie pasa nie jest pobierana.

Zapytanie nr 2:

Pytanie nr 1

1) system Gis

- a) Jaka jest dostępność podkładów cyfrowych w starostwie powiatowym?
- b) Po czyjej stronie jest pozyskanie map w postaci rastrowych ze starostwa powiatowego?
- c) Opis procedury weryfikacji wprowadzonych danych z podkładów rastrowych.
- d) Ilu jest pracowników do przeszkolenia w zakresie funkcjonalności systemu gis ?
- e) Czy zleceniodawca udostępnia miejsce do przeprowadzenia szkoleń?
- f) Proszę o podanie jakimi danymi ma być zasilony system GIS, proszę o podanie postaci danych (format plików).

Odpowiedź:

- a) Podkłady są dostępne w formacie geoTIFF, brak danych zwektoryzowanych.
- b) Gmina wystąpi o bezpłatne przekazanie map w postaci GeoTIFF.

- c) Dane zwektoryzowane powinny być naniesione z dokładnością max 30 cm wielkości rzeczywistych w porównaniu z danymi przekazanymi zleceniobiorcy, dane będą weryfikowane „losowo”.
- d) 2 pracowników będzie bezpośrednio obsługiwać system GIS.
- e) Tak, natomiast w gestii wykonawcy jest dostarczenie niezbędnych urządzeń do prowadzenia szkoleń.
- f) System GIS powinien zawierać dane pozyskane w postaci map geodezyjnych, posiadać pozostałe dane pozyskane z geoportalu krajowego zawierające dane EGiB, GESUT, BDSOG, BDOT500.

Pytanie nr 2

System Bilingowy

- a) Jakimi danymi ma być zasilony system bilingowy i w jakiej postaci zleceniodawca udostępni te dane?
- b) Czy zleceniodawca dopuszcza możliwość eksportu danych z systemu bilingowego do systemu finansowego w postaci pliku JPK Faktura?
- c) Czy zleceniodawca dopuszcza możliwość wystawiania faktur sprzedaży w systemie bilingowym?
- d) Czy zleceniodawca udostępni miejsce do przeprowadzenia szkoleń?

Odpowiedź:

- a) System bilingowy będzie zasilony danymi adresowymi i rozliczeniowymi odbiorców usług
- b) Tak
- c) Zamawiający nie dopuszcza wystawienia faktur w systemie bilingowym. Zamawiający wymaga możliwości zestawienia odczytu danych z liczników w postaci importu danych do pliku csv lub xml celem wczytania w systemie dziedzinowym zamawiającego.
- d) Tak, Zamawiający udostępni miejsce do przeprowadzenia szkoleń.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 286 ust. 1 oraz art. 271 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, zmianie ulegają terminy składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą – tym samym zmianie ulegają stosowne zapisy rozdziału 14, 16, 17 SWZ.

Nowe terminy składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą:

Termin składania ofert: 11.05.2022r. godz. 12:00

Termin otwarcia ofert: 11.05.2022r. godz. 12:05

Termin związania ofertą: 9.06.2022r.

Niniejsze wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ i wykonawcy są zobowiązani do uwzględnienia ich przy sporządzaniu oferty.

WÓJT
Wojciech Wąchała
Wojciech Wąchała